

Klitgaard revision ApS

Tvedens Alle 8
9381 Sulsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Mogens Klitgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klitgaard revision ApS
Tvedens Alle 8
9381 Sulsted

Telefonnummer: 51884009

CVR-nr: 87555313

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Klitgaard revision ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sulsted, den 22/05/2018

Direktion

Mogens Klitgaard Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet samt økonomisk rådgivning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventningerne til årets resultat blev indfriet, hvorfor årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter selskabets omsætning og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Balance

Andre værdipapier og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		16.800	14.358
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		16.800	14.358
Andre finansielle indtægter		2.980	2.284
Nedskrivning af finansielle aktiver		29.741	580
Øvrige finansielle omkostninger		-680	-95
Ordinært resultat før skat		48.841	17.127
Skat af årets resultat	1	-9.438	2.021
Årets resultat		39.403	19.148
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	96.600
Overført resultat		-66.397	-77.452
I alt		39.403	19.148

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.650	66.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	335.650	66.410
Anlægsaktiver i alt		335.650	66.410
Tilgodehavende skat		15.562	3.963
Tilgodehavender i alt		15.562	3.963
Likvide beholdninger		980.142	1.227.081
Omsætningsaktiver i alt		995.704	1.231.044
Aktiver i alt		1.331.354	1.297.454

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		466.734	466.734
Overført resultat		136.573	202.970
Forslag til udbytte		105.800	96.600
Egenkapital i alt		709.107	766.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		622.247	531.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		622.247	531.150
Gældsforpligtelser i alt		622.247	531.150
Passiver i alt		1.331.354	1.297.454

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	466.734	202.970	96.600	766.304
Betalt udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	-66.397	105.800	39.403
Egenkapital, ultimo	466.734	136.573	105.800	709.107

Anpartskapitalen består af 271.734 stk. A-anparter a nom. DKK 1,-
 Anpartskapitalen består af 195.000 stk. B-anparter a nom. DKK 1,-

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.076	0
Ændring i skat vedrørende 2016	638	2.021
	<u>-9.438</u>	<u>2.021</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	149.705
Tilgang	239.499
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>389.204</u>
Nedskrivninger primo	-83.295
Årets opskrivning	46.240
Årets nedskrivning	-16.499
Nettonedskrivninger ultimo	<u>-53.554</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>335.650</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.